


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730050910 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \\
Adresa místa spotřeby: Smilovice 91, Chotilsko, 26203
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa HM12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
6	GO! pilinová mycí pasta na ruce 500g		ks	1	18,15	27	490,05Kč
7	KALYP MĚSÍČEK ochranný a regenerační		ks	1	13,31	24	319,44Kč
17	ALTER CLASSIC papírové ručníky Z-Z, sk zelená		bal	20	296,45	10	2 964,50Kč
19	ALTER PREMIUM papírové ručníky Z-Z, s bílá		bal	20	417,45	6	2 504,70Kč
22	Papírové ubrusky, 100% celulóza, 33x33 bílá		bal	100	20,57	280	5 759,60Kč
37	GO! UNIVERZÁLNÍ DEZINFEKCE s mečt		ks	1	36,30	12	435,60Kč
38	GO! chlorový čistič na likvidaci plísní s roz		ks	1	24,20	20	484,00Kč
45	SAVO WC OCEÁN 750ml		ks	1	63,53	150	9 529,50Kč
48	WC souprava YORK MINI - kartáč + nádobí bílá		ks	1	18,15	2	36,30Kč
50	GREEN LINE prací prášek univerzální 10l		ks	1	136,13	1	136,13Kč
52	Hygienické sáčky HDPE		bal	30	10,29	60	617,40Kč
53	Sáčky do odpadkových košů HDPE černé černá		bal	50	20,57	40	822,80Kč
54	Odpadní pytle HDPE černé 60l černá		bal	50	19,36	10	193,60Kč
55	SPOKAR odpadní pytle PE zatahovací 60 modrá		bal	15	59,29	40	2 371,60Kč
56	Odpadní úklidové PE pytle žluté 120l žlutá		bal	25	62,92	5	314,60Kč
61	Univerzální ŠVÉDSKÁ utěrka z mikrovlákn modrá		ks	1	10,89	15	163,35Kč
62	PETRA utěrka na hladké povrchy růžová růžová		ks	1	3,15	100	315,00Kč
67	SPONTEX ANTIBAK/ANTIFUNGI antibakt		bal	3	41,75	6	250,50Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 27 708,67Kč

Konec sestavy